
VánoceVánoceVánoceVánoce    

vvvv    Záchranné staniciZáchranné staniciZáchranné staniciZáchranné stanici    

v Rajhraděv Rajhraděv Rajhraděv Rajhradě    
 

Milé děti, vezměte rodiče, bábi, dědu a přijďte za opuštěnými zvířátky do 

 

Záchranné stanice pro dravé ptáky v klášterní zahradě v Rajhradě 

v sobotu  22. prosince 2012 ve 14 hodin. 

 

Čeká na vás „zvířátková stezka“ a drobné odměny. Zvířátka potěší vlastnoručně 

vyrobené obrázky a velkou radost jim udělají dárečky v podobě dobrůtek: 

ovoce (jablka, hrušky, banány), zelenina (mrkev, salát), ovesné vločky, pšenice, 

slunečnice, ječmen, oves, kukuřice, pribináčky, dětské piškoty, krmení pro 

želvy, granule pro králíky a kočky, kočičí konzervy, vitamínové a minerální 

doplňky, dýňová semena, ořechy, seno, instantní rýžovo- mléčná kaše pro 

kojence HAMI (od ukončeného 4.měsíce) s banánovou příchutí, žaludy, 

minerální bločky pro hlodavce. 

 

Těší se na vás Těší se na vás Těší se na vás Těší se na vás     

výr Max, srnečka Žofka, srneček Ferdinand Erik, orel Sára, krkavci Bedřiška a výr Max, srnečka Žofka, srneček Ferdinand Erik, orel Sára, krkavci Bedřiška a výr Max, srnečka Žofka, srneček Ferdinand Erik, orel Sára, krkavci Bedřiška a výr Max, srnečka Žofka, srneček Ferdinand Erik, orel Sára, krkavci Bedřiška a 
Karel, sova pálená Míša, káně Hary  a další zvířátka.Karel, sova pálená Míša, káně Hary  a další zvířátka.Karel, sova pálená Míša, káně Hary  a další zvířátka.Karel, sova pálená Míša, káně Hary  a další zvířátka.    


